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Sent:

Subject: RE: SPOED verzoekje

Received: Wed 1/6/2021 3:38:06 PM

2 |geweldig,
ik vind hem briljant!

Niets meer aan doen, zo is het helemaal goed.
Ik weet nu even niet waar dit aangeleverd moet worden, stond dat ergens in de stukken?

Ik kan je ook wel even bellen?

Groeten, [ERE
vor:IEEEIE. EEE) SEE irs

Verzonden: woensdag 6 januari 2021 14:19

@minvws.nl>

iE oeJIE eminvws.nl>

Onderwerp: RE: SPOED verzoekje

Re
Zie bijlage voor mijn voorzetomik hoop dat het in de richting is dieje bedoelde. |k heb vanmiddag nog tijd om evt. aan

te passen, dus laat vooral weten wat er nog anders kan/moet, als je daar tijd voor hebt.

Met vriendelijke groet,

I.
|

Ministerie van Volksgezondheid, Welziin en Sport | Directie Curatieve Zorg

5.1.2e

var: [EEL IE. (BE)EREvcs i>Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 17:36

@ minvws.nl>

@minvws.nl>

Ha BEAL]

Ik zit met een spoedje waar ik zelf niet aan toe komt.

Er moet een fiche worden uitgewerkt voor een voorstel om EU-coronasubsidie voor te krijgen.
Het gaat om voorstel voor versterken acute zorg (nummer 5 in de BSR notitie).
Ik heb al eerder een klein beetje tekst hierover gemaakt (zie toelichting in BSR notitie) maar het fiche vraagt om meer.

Zou jij dit kunnen oppakken? Het is van scratch af aan dus je zal er veel zelf op moeten bedenken. Ook kosteninschatting (als
het maar optelt tot ongeveer 75 min). Veel is een best guess, laat je daar niet van de wijs van brengen. En oja het moet morgen

klaar zijn ;-)

Kan je me laten weten of je hier iets mee kan? Misschien kan[EE ook snel helpen.

Groeten REN

Verzonden: maandag 4 januari 2021 20:47

Aan: IE. [5.122 minvws.nl>

Onderwerp: FW: overdracht

Zie attach voor fiche uitwerking



1056435

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: maandag 04 jan. 2021 10:30 AM

[57%]
Onderwerp: overdracht

Ha allen,

Zoals op de app aangekondigd stuur ik jullie hierbij een overdrachtsdocument waarin kort de stavaza op “mijn” CZ dossiers staat

beschreven. Lees het rustig na, schroom niet om me te bellen waar dat nodig is en veel succes met het vervolg! Op een aantal

zaken is concrete actie nodig omdat ik dat nog niet heb overgedragen, of omdat dit niet automatisch wordt opgepakt vanuit

medewerkers:
- Er moeten uitgewerkte aanvragen worden ingedien nds, deadline is 6 ja i_Twee voorstellen vanuit

CZ, ene heeft gemaakt, bij de andere2 Bezien of it verder oppakt en wie

de tweede aanvraag vanuit COVID team verder kan brengen. Zie ook bijgevoegde mail.
- Stuurgroep Financién COVID (wekelijks op 8.30-9.30): heb ik vanuit CZ gedaan, idee is dat [EE deze over

neemt, besproken EET a it mogelijk kan waarnemen tot zijn komst. Is nog niet aan EEE
gevraagd.

4 ak voor worden ingepland ik apart op oestart in maart. Komt onde e vallen, maar moet wel tijdig helderheid krijgen
over takenpakket en spullen en ze stuurde bijgevoegde mail met verzoek om werkplan (verder) in te vullen. Goed als

iemand hier alvast naar kijkt in aanloop naar komt AEZou evt ook op kunnen pakken.
- SRIECRES wil jij ervoor zorgen dat ik weer uit de CZ mailgroepen gehaald wordt?

Nogmaals, mocht bovenstaande tot vragen leiden, weet me te vinden. Dan rest mij niet om jullie enorm te bedanken voor een

leerzame, uitdagende, maar vooral ook leuke tijd bij CZ! We zien elkaar hopelijk snel weer!

o~ IES


